



DDA

2023. augusztus 1-31.



illatszer • vegyiáru

899 Ft



Fructis
sampon 250 ml,
balzsam 200 ml,
többféle
3596 Ft/liter,
4495 Ft/liter

2699 Ft



Jar
mosogató duo
2x900 ml,
többféle
1499 Ft/liter

999 Ft



Palette
Intensive
Color Creme tartós
hajfesték, többféle
999 Ft/db

1899 Ft



Silan
öblítő
1,364 l,
1,672 l,
többféle
1392 Ft/liter,
1136 Ft/liter

899 Ft



Nivea
tusfürdő
férfi 250 ml
3596 Ft/liter

1039 Ft



O.B
16-os tampon normal,
super és procomfort, 5-féle
65 Ft/db

1499 Ft



Taft
hajhab 200 ml,
hajlakk 250 ml,
többféle
7495 Ft/liter,
5996 Ft/liter

3999 Ft



Tomi
mosószer
2,43 l, 3 kg,
többféle
1646 Ft/liter,
1333 Ft/kg

2899 Ft



Zewa
3 rétegű, 16 tekercses
toalettpapír, többféle
181 Ft/tekercs



1399 Ft

Airwick
Freshmatic
utántöltő
250 ml, többféle
5596 Ft/liter



779 Ft

Ajax
1 l, többféle
779 Ft/liter



1899 Ft

Ambi Pur
Spray 300 ml,
többféle
6330 Ft/liter

1499 Ft



Glade
Touch&Fresh
utántöltő
2+1 3x10 ml, 7-féle
49 967 Ft/liter



2499 Ft

Ariel
16 mosás/0,88 l,
18 mosás/1,17 kg,
20 mosás/1,1 kg
mosószer, többféle
2840 Ft/liter, 2136 Ft/kg,
2272 Ft/kg

1099 Ft



Duck Fresh
Discs zselés WC-öblítő
korong 36 ml, 8-féle
30 528 Ft/liter

1499 Ft



K2R
színfogyó kendő
18 db, 20 db-os
75Ft/db, 83 Ft/db



1099 Ft

Somat
só 1,5 kg
733 Ft/kg

1499 Ft



Vanish
1 l, 3-féle
1499 Ft/liter



1449 Ft

Zewa
2 rétegű, 4 tekercses
törőlpapír, 2-féle
362 Ft/tekercs



769 Ft

Vanish
szappan 250 g
3076 Ft/kg

Az Önhöz legközelebbi DDA Illatszertár üzlet:



5499 Ft

Coccolino Care mosógél
2,4 l, 4-féle
2291 Ft/liter,
mosókapszula
40/45 db, 2-féle
122 Ft/db



999 Ft

Domestos 24H fertőtlenítő
750 ml, többféle
1332 Ft/liter



899 Ft

Signal Family fogkrém
125 ml, 2-féle
7192 Ft/liter



1299 Ft

Baba sampon
400 ml többféle
3247 Ft/liter



999 Ft

Baba tusfürdő
400 ml, többféle
2497 Ft/liter



1649 Ft

Domestos Power WC-rúd
3x55 g többféle
549 Ft/db

*Biocidok alkalmazásakor ügyeljen a biztonságra! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati útmutatót!



5499 Ft

Colgate fogkrém 75 ml,
Advanced Whitening 2-féle,
Max, többféle
8387 Ft/liter



499 Ft

Aquafresh fogkrém 100 ml
AllinOne Protection
4990 Ft/liter



999 Ft

Kolynos fogkrém 75 ml
4787 Ft/liter



1529 Ft

Listerine szájuíz 500 ml,
5-féle
3058 Ft/liter



1229 Ft

Schauma száraz sampon
150 ml, 2-féle
8193 Ft/liter



1249 Ft

Chlorhexamed szájuíz 200 ml
6245 Ft/liter



949 Ft

Always
Ultra eü. betét
(7-12 db-os),
többféle
79 Ft/db, 136 Ft/db



2199 Ft

Casting
hajfesték
minden szín
2199 Ft/db



1149 Ft

Garnier
Color Sensation
hajfesték
minden szín
1149 Ft/db



1849 Ft

Gillette
Series borotvagél
200 ml, többféle
9245 Ft/liter



1149 Ft

Gliss
balzsam 200 ml,
sampon 250 ml,
többféle
4596 Ft/liter
5745 Ft/liter



1599 Ft

Gliss
express repair
balzsam 200 ml
7995 Ft/liter



649 Ft

Libresse
eü. betét (8-12 db-os),
többféle
81 Ft/db, 54 Ft/db



1049 Ft

Naturella
tisztasági betét
52 db, 2-féle
20 Ft/db



899 Ft

Nivea
creme 75 ml
11987 Ft/liter



1199 Ft

Nivea
női deo 150 ml,
golyós 50 ml,
többféle
7993 Ft/liter,
23 980 Ft/liter



1899 Ft

Nivea
Essential arckrém
50 ml, többféle
7596 Ft/liter